[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
ул. 25 Лет Октября, зд. 104Ж, каб. 26, г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2024 года № 233
г. Семилуки

Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов городского
поселения – город Семилуки Семилукского
муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст.26  Устава городского поселения – город Семилуки, ст. 7 Регламента Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки, утвержденного решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 05.10.2020 г. № 1, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:
1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области депутата по избирательному округу № 3 Соломахину Надежду Васильевну.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Семилукская жизнь», размещению на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки: https://gorod-semiluki-r36.gosuslugi.ru/.

	Глава городского поселения – город Семилуки
	Н.П. Коноплина